
Contacto

Correo Electrónico saegaren@jcyl.es

Dirección Postal

Glorieta De Bilbao, 4
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/008865
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2018
a las 10:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBYCB4oSS70QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 5 sillones geriátricos para las unidades asistenciales de la
residencia.

Valor estimado del contrato 2.727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.727,27 EUR.

Clasificación CPV
39113100 - Sillones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Suministros Sumatem, S.L.L.
NIF B47431127
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.162,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBYCB4oSS70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f2cdcade-bd10-493b-9f61-e86475ea3532


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003074297 |  2018-245737 | jue, 19 jul 2018 10:22:49:543 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36183727603742893550114413311604592169 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

